TOTAL = 

TOTAL     
R$ 

530.998,00 

Obs: Fd (fardo), Unid (unidade), Pc (pacote), Cx (caixa), KG (quilo), MÇ (Maço), RL (Rolo), Dúzia (DZ) e PC 
(Pacote) . 

Valor Total do Lote 02: R$ 530.998,00 (Quinhentos e Trinta Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais). 

LOTE 03 - CARNE E FRANGO 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UN MARCA VLR UN VLR TOTAL 

1 Carne bovina seca corte em cubos 
pequenos - Ingredientes básicos: 
carne bovina salgada e dessecada. 
Carne bovina de primeira qualidade,

[...]

350 PCT Estrela R$ 35,14 R$ 12.299,00 

TOTAL 
= 

TOTAL     R$ 529.999,00 

Obs: Fd (fardo), Unid (unidade), Pc (pacote), Cx (caixa), KG (quilo), MÇ (Maço), RL (Rolo), Dúzia (DZ) e PC (Pacote) . 

Valor Total Lote 03: R$ 529.999,00 (Quinhentos e Vinte e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais). 

2 – DA EXPECTATIVA DA CONTRATAÇÃO: O ajuste com o fornecedor registrado será formalizado pela 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leverger mediante assinatura de Contrato e/ou retirada da Nota 
de Empenho, observadas as disposições contidas no Edital do Pregão Presencial nº 006/2017.